REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DPREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE APLIKUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE NIVELIN ARSIMOR 1

KONKURSI | DATES: 21.11.2022

SHFMU "Migjeni", Baicé

Nr,09-111/01-60335

Gjuhé Angleze
Ftohen né test me shkrim
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D. N N Kualifikimi ECTS Daté
F-Filologjis,Bach Gjuh¢ dhe Letérsi Angleze-Ma, AAB 1 Arteve né Gjuhé
1 [Fjoralba Demaku Qorri v v |Angleze 180+120 | 09.12.2022
F-Filologjis,Bach Gjuhé dhe Letérsi Angleze-Ma, AAB I Arteve né Gjuhé
2 |Fixhirije Hajdini v v |Angleze 180+120 11:00
3 {Mrika Veliu Hoti v v |F.Filologjisé,Bach I Gjuhés dhe Letérsisé Angleze 240
SHFMU" Ali Gashi",Cikatové té Re
Gjuhé Angleze
Ftohen né test me shkrim
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
1 |Asllan Bajrami v v |F.Edukimit,Bach Gjuh¢ dhe Letérsi Angleze 240 Daté
F-Filologjis,Bach Gjuhé dhe Letérsi Angleze-Ma, AABT Arteve n€ Gjuhe
2 [Fjoralba Demaku Qorri v v [Angleze 180+120 | 09.12.2022
F-Filologjis,Bach Gjuh¢ dhe Letcrst Angleze-Ma, AAB T Arteve n€ Gjuhé
3 [|Fixhirije Hajdini v v |Angleze 180+120 11:00




SHFMU"Déshmorét ¢ Qendresés 11", Térstenik

Gjuhé Angleze
Ftohen né test me shkrim
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS Daté
1 {Mrika Veliu Hoti v v |F.Filologjisé,Bach Gjuhé dhe Letérsisé Angleze 240 09.12.2022
F-Filologps,Bach Gjuh€ dhe Letcrst Angleze-Ma, AAB T Arteve né GjuhT
2 |Fixhirije Hajdini v v |Angleze 180+120 11:00
SHFMU'" Fehmi dhe Islam Kastrati ", Kizhnareké
Fiziké
Ftohen né test me shkrim
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS Daté
1 |Valmir Nishori v v |U.P-Bach | Kimisé-Arsimor 180 09.12.2022
2 [Besjana Murtezi v v |[FSHMN-Bach [ Fiziké 180 11:00
SHFMU"AIli Gashi ",Cikatové té Re
Gjuhé Gjermane
Ftohen né test me shkeim
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS Daté
1 |Katriot Krasnigi v v |F-Filologjisé,Bach Gjuh¢ dhe Letérsi Angleze 240 05.12.2022
2 |Violeta Nika \ v |F-Filologjisé,Bach Gjuhé dhe Letérsi Shqipe 240 11:00
t-Filologjis,Bach Gjuh& dhe Letersi Angleze-Ma, AAB T Arteve n€ Gjuhc
3 |Fjoralba Demaku Qorri v v jAnglcze 180+120




SHFMU "Luigj Gurakugqi", Sankoc

Art Figurativ

Ftohen né test me shkrim Daté
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS 09.12.2022
1 |Fisnik Leku v v |F.Arteve Bach | Grafikés-Ma | Arteve vizucle-Grafiké 240+60 11:00

Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal (objekti I ri) m

Kanditatét t€ cifét kan€ aplikuar né kété vend (€ punés e nuk jané pérfshiré né lista, arsyeja qendron se nuk I kané plotésuar
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